关于发放海外疫情补贴的公示

根据集团公司《关于发放海外疫情补贴的通知》文件精神，拟对因疫情影响不能按规定正常回国休假的海外员工发放疫情补贴。物流公司物资管理（凯凯）业务部现场工作人员符合发放条件，现予以公示。公示期限：2022年9月2日-2022年9月6日，公示期间接受监督，对不符合政策条件的请向公司人力资源部反映。
联系电话：6712709
[bookmark: _GoBack]联系人：曾雪飞
附：疫情补贴发放人员考勤情况

                                                           物流公司人力资源部
                                                            2022年9月2日

疫情补贴发放人员考勤情况
	序号
	姓名
	工作地
	考勤起始时间
	考勤天数

	1
	李林
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.11
	11

	2
	陈群叶
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.11
	11

	3
	李静
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.11
	11

	4
	张学友
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.31
	31

	5
	孙宜
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.31
	31

	6
	阮永杰
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.31
	31

	7
	刘雄军
	安哥拉凯凯
	2022.8.01--2022.8.31
	31